20.12.2021Г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

В соответствии с требованиями п.5 ч.2 ст.12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Молькинского сельского поселения от 09.11.2017г. № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах» - признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Молькинского сельского поселения.

Заместитель главы администрации
Молькинского муниципального оьразования
Платонова А.А.